



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63852065-200-E.5070395
Konu : Askeri Okullara Başvurular

13.04.2017

DAĞITIM YERLERİNE

Milli Savunma Üniversitesi Kara, Deniz ve Harp Okulları ile Kara, Deniz, Hava ve Bando Astsubay Meslek Yüksekokullarına başvurmak isteyen öğrenciler ile ilgili hazırlanan açıklama yazımız ekinde gönderilmiştir. Konu ile ilgili ayrıntılı bilgiler <http://www.osym.gov.tr> adresindeki 2017 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) Kılavuzunda yer almaktadır.

Ekli açıklamanın okul müdürlüklerinde ilan edilmesi, okul rehberlik servisleri ile iletişime geçilerek askeri okullara başvurular hakkında öğrencilere toplantı düzenlenmesi ve velilere gerekli bilgilendirmelerin yapılmasını rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EK:

1- Açıklama Metni

DAĞITIM:

17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne

**MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ KARA, DENİZ VE HAVA HARP OKULLARINA GİRMEK İSTEYEN
ADAYLARIN DİKKATİNE!**

	Açıklama	Başvuru Tarihi
KARA HARP OKULU	Başvuru koşulları kadın ve erkek adaylar için aynıdır. Başvuru koşullarını sağlayan adaylar, 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden başvurularını yapacaklardır. Belirtilen internet sitesi üzerinden başvuru yapmayan adaylar seçim aşamalarına çağrılmayacaktır. Başvuruda bulunan adaylar YGS-1, YGS-2, YGS-4, YGS-5 ve YGS-6 puan türlerinde aldıkları puanlardan en yüksek olanı esas alınarak sıralanacak, ihtiyaç duyulan aday sayısına bağlı olarak "Seçim Aşamaları Çağrı Puanı" veya "Baraj Puan" belirlenecektir.	04 Nisan-15 Mayıs 2017
DENİZ HARP OKULU	Başvuru koşulları kadın ve erkek adaylar için aynıdır. Başvuru koşullarını sağlayan adaylar 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden başvurularını yapacaklardır. 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden başvuru yapmayanların başvuruları kabul edilmeyecektir. ÖSYM Başkanlığının YGS sınav sonuçlarını açıklamasıyla birlikte, ihtiyaç duyulan aday sayısına göre "Seçim Aşamaları Çağrı Puanı" veya "Baraj Puan" belirlenecektir. Belirlenen baraj puanlarının üzerinde not alan adaylar, diğer seçim aşamaları için Harp Okullarına davet edilecektir.	04 Nisan-15 Mayıs 2017
HAVA HARP OKULU		

**MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ KARA, DENİZ, HAVA VE BANDO ASTSUBAY MESLEK
YÜKSEKOKULLARINA GİRMEK İSTEYEN ADAYLARIN DİKKATİNE!**

	Açıklama	Başvuru Tarihi
KARA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU	Kara Astsubay Meslek Yüksekokuluna sadece erkek adaylar başvuru yapabilmektedir. Başvuru koşullarını sağlayarak, "Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu Öğrenci Adayı" olmak isteyenlerin; 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresine girerek ön kayıt başvurusu yapmaları gerekmektedir. İnternet üzerinden başvuru yapmayan adaylar, ikinci seçim aşaması sınavlarına (Bedenî Yeterlilik Sınavı, Mülakat) çağrılmayacaklardır. Başvuruda bulunan adaylar, YGS-1, YGS-2, YGS-3, YGS-4, YGS-5 ve YGS-6 puan türlerinde aldıkları puanlardan en yüksek olanı esas alınarak sıralanacak ve alınması planlanan aday sayısına bağlı olarak "Öğrenci Seçim Aşamalarına Çağrı Puanı" belirlenecektir.	
DENİZ ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU	Deniz Astsubay Meslek Yüksekokuluna sadece erkek adaylar başvuru yapabilmektedir. Başvuru koşullarını sağlayarak, "Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu Öğrenci Adayı" olmak isteyenlerin; başvuru işlemlerini tamamlayabilmeleri için 04 Nisan- 15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresine girerek başvuru yapmaları gerekmektedir. 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden "Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu 2017 Yılı ÖSYS Aday Başvuru Formunu" doldurarak başvuru yapmayanların başvuruları kabul edilmeyecektir. YGS sonuçlarının açıklanmasından sonra başvuruda bulunan adaylar; YGS puan türlerine göre sıralanacaklar ve "Seçim Aşamaları Baraj Puanı" belirlenecektir.	04 Nisan-15 Mayıs 2017
HAVA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU	Hava Astsubay Meslek Yüksekokuluna sadece erkek adaylar başvuru yapabilmektedir. Başvuru koşullarını sağlayan adaylar başvurularını, 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden yapacaklardır. 04 Nisan-15 Mayıs 2017 tarihleri arasında www.msb.gov.tr internet adresinden "Hava Astsubay Meslek Yüksekokulu 2017 Yılı ÖSYS Aday Başvuru Formunu" doldurarak başvuru yapmayanların başvuruları kabul edilmeyecektir. YGS sonuçlarının açıklanmasından sonra başvuruda bulunan adaylar için; YGS-1 ve YGS-2 ile YGS-5 ve YGS-6 puanlarına göre sıralanacaklar ve "Seçim Aşamaları Baraj Puanı" belirlenecektir.	
BANDO ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULU	Bando Astsubay Meslek Yüksekokuluna sadece erkek adaylar başvuru yapabilmektedir. Bando Astsubay Meslek Yüksekokuluna başvuran adaylar özel yetenek (müzik) sınavı ile alınır. Müzik yetenek sınavına sadece sınav başvuru formunda bulunan "Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu müzik yetenek sınavına başvurmak istiyorum" kutucuğunu işaretleyen adaylar alınacaktır.	---